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 2011 Basın Açıklaması 

Yeni IMF Anlaşması, Müslümanlara Açıkça Düşmanlıktır, Maliye Bakanı Değişikliği Bu Anlaşmayı 
Değiştiremez, Kapitalist Sistem Kökünden Sökülmelidir 

 
IMF’nin diktelerine yerine getirmek için değişim hükümeti, bir dizi yıkıcı önlemler almayı taahhüt etti. 

Gelecek mali yıl için 1272 milyar rupi ek vergi toplayacak. 5963 milyar rupi vergi toplamayı hedefliyor. Bu yıl 
4691 milyar rupilik hedefine ulaşamadı. Genel satış vergisi ve Gelir Vergisi 500 milyar rupi artacak. Benzinin 
litre başına alınan 30 rupilik kalkınma vergisi olduğu gibi kalacak. Elektriğin birim fiyatı geçenlerdeki 3.57 
rupilik zamdan sonra 5 rupi daha zamlandı. Hükümet, gaz fiyatlarını yükseltmek için uluslararası alacaklılar 
yararına Egemenlik Kanunu Tasarısı’nın lansmanını yaptı. Hiç kimseye vergi muafiyeti getirilmeyecek. 
Kalkınma bütçesi azaltılacak ve Koronavirüs harcamaları gözden geçirilecek. Anlaşmaya toplam 11 eski ve 11 
yeni hedef eklendi. 

 
Soruyoruz, Müslümanların koruyucusu olan herhangi bilinçli bir kişi böyle bir anlaşmayı nasıl yapabilir? 

Sömürgeci ataması Maliye Bakanının ve Pakistan Devlet Bankası Başkasının desteklediği ABD 
imparatorluğunun bir valisi ancak bu tür baskıcı önlemler alabilir. Küresel ekonominin Koronavirüs (COVID-
19) pandemisi nedeniyle ciddi baskı altında olduğu ve ülkelerin, ekonomilerini desteklemek amacıyla yardım 
paketi açıkladıkları bir zamanda Pakistan yöneticileri, kredilerine faiz ödemeleri alan uluslararası ve yerel 
alacaklılar için endişe duyuyorlar. İmran Han, hükümetinin otuz ayda 35.000 milyar rupi borç ödemesi 
yaptığını duyurdu. 

 
Hem askeri diktatörlük hem de demokrasi altında, her haliyle Pakistan ekonomisinin şahdamarı IMF’nin 

bıçağı altına yatıyor, istediği gibi kesiyor. Mevcut sistemdeki hiçbir hükümet, Pakistan’ı IMF’nin pençesinden 
kurtaramaz. Şimdi Pakistan Müslümanları, Nübüvvet metodu üzere Hilafeti kurarak kapitalizmi kökünden 
sökmelidir, zamanı gelmiştir. İslami yönetimde binlerce milyar rupilik faiz ödemesi olmayacaktır. Çünkü 
Allah Subhânehu ve Teâlâ faizi yasakladı. Elektrik, gaz ve petrol fiyatları her ay artmayacak, çünkü İslam’a göre 
bunlar kamu mülkiyetidir, özelleştirilemez. Bu yüzden kamu ihtiyaçları makul fiyatlarda tedarik edilecektir. 
Gelir vergisi ve genel satış vergisi kaldırılacak, çünkü Şeriat bu tür vergileri yasaklıyor, halkın satın alma 
gücünü artacak ve bu da ekonomiyi ateşleyecektir. Ekonomi, finans ve gelir konusunda Yüce Allah ve O’nun 
emirlerine güvenmeliyiz. Gerçekten kim Allah’a güvenirse, Allah onu asla terk etmez. Allah Subhânehu ve 
Teâlâ şöyle buyurdu: 

هِ فَهُوَ حَسۡبُه ُؕ   لۡ عَلَى الل ّٰ يَرۡزُقۡهُ مِنۡ حَيۡثُ لََ يَحۡتَسِبُُؕ وَمَنۡ يَّتَوَكَّ  Onu beklemediği yerden rızıklandırır. Kim Allah’a tevekkül“  وَّ

ederse, O kendisine yeter.” [Talak 3] 
 


